Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage F971C105MAA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F971C105MAA Details PDF
F971C105MAA
Hersteller-Teilenummer: F971C105MAA
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 1UF 16V 20% 1206
Datenblätter: F971C105MAA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F971C105MAA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 1UF 16V 20% 1206
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie F97
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften High Reliability
Kapazität 1µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 7.5 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode A
Verpackung Tape & Reel (TR)
F971A686KNC
AVX Corporation
CAP TANT 68UF 10V 10% 2917
F971C106MAA
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 16V 20% 1206
F971A686KNC
NimbeLink
CAP TANT 68UF 10V 10% 2917
F971C106KBA
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 16V 10% 1411
F971C106MAA
NimbeLink
CAP TANT 10UF 16V 20% 1206
F971A686KNC
Nichicon
CAP TANT 68UF 10V 10% 2917
F971A686MNCHT3
AVX Corporation
CAP TANT 68UF 20% 10V 2917
F971A686MNC
AVX Corporation
CAP TANT 68UF 10V 20% 2917
08055A681GAT4A 110MT80KB 7D50D-050EHR-04 APL5337KAI-TRG B39440X6965M100
BD7965FM-E2 C1005X7R1C153M C1210C224M5RAC C2012CH1H223J125AA DTC114TUAT107
F971A336MNC F971C475MBA F971C475MBA F971C475MBA F971E475MCC
F971E475MCC F971E475MCC F971V335MCC F971V474MBA FDB7030BL
FDS7764A FZ900R17KF6C G5Q-1A4-DC5V GRM0335C2A5R5DA01D GRM1885C1H8R4DZ01D
HMA121BR1V HMC253QS24E HY5DU561622FTP-J IPFH6N03LAG LD1084D2T-R
LL1608-FH2N2S LMK042BJ103MC-W LP2980AIM5X-4.0 LTC4414EMS8#PBF MB651645UPF-G-BND
MG600J2CMAOA MK9173-1 NTTFS4C13NTAG OPA2604AP PM20CUL060-32L
RB168MM-40TF RM30-48-3.3/TEL SA7.5A-E3/73 SKIIP82NAB15T1 SQD50A100
TZMB12-GS08 VE-2W0-CV W2F15C1028AT1A XP132A1275SR-G Y8002VC450